

Erama ApS

Gydevang 39

3450 Allerød

CVR-nr. 26112591

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Kim Lanxe
Dirigent

ECRR ApS - Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: ecrr.dk
info@ecrr.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erama ApS Gydevang 39 3450 Allerød
CVR-nr.	26112591
Stiftelsesdato	1. juli 2001
Hjemsted	Allerød
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kim Lanxe, Direktør
Revisor	ECRR ApS Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød CVR-nr.: 35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af driftsmidler samt IT-opgaver m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -536.582, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.303.374, og en egenkapital på kr. 1.277.594.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et tab, som er påvirket af tab på salg af ejendom med kr. 266.299, således nettotabet opgøres til kr. 127.972. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men ledelsen har foretaget tiltag til, at der fremadrettet realiseres et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-176.463	-114.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.276
Andre driftsomkostninger		0	-266.299
Driftsresultat		-176.463	-384.390
Finansielle omkostninger		0	-33.779
Resultat før skat		-176.463	-418.169
Skat af årets resultat	1	-360.119	23.898
Årets resultat		-536.582	-394.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-536.582	-394.271
Resultatdisponering		-536.582	-394.271



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.250.000	1.250.000
Materielle anlægsaktiver		1.250.000	1.250.000
Anlægsaktiver		1.250.000	1.250.000
Udskudte skatteaktiver		0	360.119
Tilgodehavender		0	360.119
Likvide beholdninger		53.374	392.079
Omsætningsaktiver		53.374	752.198
Aktiver		1.303.374	2.002.198



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		777.594	1.314.176
Egenkapital		1.277.594	1.814.176
Gæld til banker		7.998	33.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.424	61.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.358	93.141
Kortfristede gældsforpligtelser		25.780	188.022
Gældsforpligtelser		25.780	188.022
Passiver		1.303.374	2.002.198
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	4		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.314.176	0	1.814.176
Årets resultat	0	-536.582	0	-536.582
Egenkapital 31. december 2017	500.000	777.594	0	1.277.594

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	360.119	-23.898
	<u>360.119</u>	<u>-23.898</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kviklej ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudte skatteaktiver for t.kr. 399 som følge af tidligere års skattemæssige underskud.

Den udskudt skat er ikke indregnet i årsregnskabet for 2017, hvorfor den kun oplyses i denne note.



Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Lanxe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870220731613

IP: 41.212.64.223

2018-05-31 13:57:46Z

NEM ID 

Tonny Skov Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Erhvervs Consult ApS, Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Serienummer: CVR:35868828-RID:76906968

IP: 80.167.197.124

2018-05-31 14:07:20Z

NEM ID 

Kim Lanxe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-870220731613

IP: 41.212.64.223

2018-05-31 14:24:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S:MEY-WONHW-AZTEK-QEELN-FJ5UY-05EL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>